"N\ Matopolske
V) swim teant DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP

Krakow, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 101
15/3/2014 - 10:05

Dziewczat, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja

©ONogOAWNE

Dach Wiktoria
Jodtowska Zuzanna
Gwiazdowska Wiktoria
Zielinska Marta

Tasak Aleksandra
Pietrzyk Maja
Skrzypiec Klaudia
Radon Gabriela

Rok ur.

03
03
03
03
03
03
03
03

Siemacha ASP Krakoéw
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw

Czas

39.67
41.77
42.86
43.25
49.50
50.34
58.89
1:01.84

Pkt.

232
198
184
179
119
113

70

61

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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